Warszawa, dnia /2£3.2014r.

Wydzial Zamowieni Publicznych
Komendy Stolecznej Policji
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dotyezy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ,Dostawa samochodu
cigzarowego o DMC powyzej 3,5 T”, numer referencyjny: WZP-3068/14/94/T

Wydzial Zamowien Publicznych KSP, dzialajac w imieniu Zamawiajacego, zgodnie z art. 38 ust. 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. , poz. 907 ze zm.),
uprzejmie informuje o tresci pytania zadanego przez Wykonawce i udzielonej przez Zamawiajacego
odpowiedzi oraz zmianach tresci SIWZ.

W zwigzku z prowadzonym postepowaniem przetargowym ,,Dostawa samochodu cigzarowego o DMC
powyzej 3.5 T WZP-3068/14/94/T” zwracam si¢ do Pafistwa z nastgpujacym pytaniami:

Pytanie 1:
B Pkt II/5 wymagan technicznych pojazdu bazowego brzmi: ,,wyposazone w drzwi boczne skrzydiowe po

obu stronach nadwozia”. Tego rodzaju rozwiazanie rzadko stosuje si¢ w zabudowach skrzyniowo-
plandekowych. tym bardziej, ze w czgsci D dotyczacej wymagan dla zabudowy pojazdu zamawiajacy w pkt
D pkt 7 zapisal ,systemy plandek przesuwnych — firanowych”. Czy zamawiajacy wykresli powyzszy zapis?
QOdpowiedz na pytanie 1:

Zamawiajacy wyjasnia, iz zapis” wyposazone w drzwi boczne skrzydlowe po obu stronach nadwozia™
dotyczy kabiny kierowcy.

Pytanie 2:

B Pkt 111/2 wymagan technicznych pojazdu bazowego brzmi: ,,Maksymalna moc netto silnika nie mniejsza
niz 180kW. Czy zamawiajacy dopusci silnik o mocy 176kW?

OdpovwiedZ na pytanie 2:

Zamawiajacy dopuszeza silnik o mocy 176kW.

Pytanie 3:

B Pkt IV/5 wymagan technicznych pojazdu bazowego brzmi: Hamulec silnikowy (dlugotrwalego dzialania).
Czy zamawiajacy dopusci hamulec wydechowy — spelniajacy wymogi ADR?

OdpowiedZ na pvtanie 3:

Zamawiajacy dopuszeza hamulec wydechowy spelniajgcy wymogi ADR.

Pytanie 4:

B Pkt VII/2 wymagan technicznych pojazdu bazowego brzmi: ,Tarcze kél stalowe z ogumieniem
wielosezonowym z fabrycznej oferty producenta pojazdu o srednicy osadzenia 17,5 cala”. Czy zamawiajacy
dopusci tarcze kol stalowe z ogumieniem wielosezonowym z fabrycznej oferty producenta pojazdu o $rednicy
osadzenia 19,5 cala?

Odpowiedz na pytanie 4:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 5:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu dostawy pojazdu do 90 dni od podpisania umowy?

Komenda Stoleczna Policji
Wydzial Zaméwien Publicznych
00-150 Warszawa. ul Nowolipie 2,
tel. (022) 6038608, faks: (022) 603 76 42, e-mail:zamowieniaksp@policja.waw.pl

Sporzqdzita: M. Twarowska 22/6037862



Uzasadnienie: Cheemy zwrdci¢ Panstwa uwage na fakt, ze wyprodukowanie podwozia zgodnego z opisem
technicznym przedmiotu zamdwienia trwa §-10 tygodni liczac od dnia jego zamowienia, ponadto nalezy
doliczy¢ czas niezbgdny na jego zabudowg 7-14 dni. Okreslony wigc przez Panstwa w SIWZ termin
realizacji: 60 dni od podpisania umowy, jest terminem bardzo krétkim, ktory de facto uniemozliwia nam
zlozenie oferty na zasadach uczctwe) konkurencji w przedmiotowym postgpowaniy, a tym samym naraza nas
na utrate ewentualnych korzysci w przypadku uznania oferty naszej firmy za najkorzystniejsza.

OdpowiedZ na pytanie S:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 6:
Czy Zamawiajacy dopusci pojazd z kabina sypialna? Nawet jesli kierowca nie bedzie w niej odpoczywal,

kabina sypialna jest przestronniejsza oraz posiada wiele dodatkowych schowkow pod lezanka,

QdpowiedZ na pytanie 6:

Zamawiajacy dopuszcza pojazd z kabing sypialna,

Pytanie 7:

Czy Zamawiajacy dopusci kabing pojazdu w kolorze bialym. Zmiana koloru na inny bedzie sig wiazaé z
dodatkowym kosztem.

OdpowiedZ na pytanie 7:
Zamawiajacy dopuszcza kabing w kolorze biatym.

Pytanie 8:

Czy Zamawiajacy dopusdci zastosowanie w oferowanym pojezdzie silnika o mocy netto réwnej 161 kW?
OdpowiedZ na pytanie 8:

Zgodnie z odpowiedzia na pytanie 2.
Pytanie 9:

Czy Zamawiajacy dopusci pojazd bez systemu zapobiegajacemu posdlizgowi kot podezas ruszania?
Qdpowied% na pytanie 9:

Zamawiajacy dopuszcza pojazd bez systemu zapobiegajacemu poslizgowi két przy ruszaniu.

Pytanie 10:

Czy Zamawiajacy dopusci szybe przednia ogrzewang powietrzem? Ponadto kabina pojazdu bedzie
wyposazona w ogrzewanie niezalezne Webasto.

OdpowiedZ na pytanie 10:

Zamawiajacy dopuszcza szybe przednia ogrzewana powietrzem przy wyposazeniu pojazdu w niezaleine
ogrzewanie np. Webasto.

Pytanie 11: '
Czy Zamawiajacy dopusci kabine z dwoma migjscami siedzacymi? Kabina bedzie wyposazona w osobne

foteie dla kierowcy i zimiennika z peina regulacja i zagléwkami oraz pasami bezpieczenstwa.

OdpowiedZ na pytanie 11:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 12:
Czy Zamawiajacy dopusci kolumne kierownicza wyposazona tylko w regulacje nachylenia kierownicy?

OdpowiedZ na pytanie 12:
Zamawiajacy dopuszcza kolumne Kierownicza wyposazona tylko w regulacje nachylenia.

Pytanie 13:
Czy Zamawiajacy dopusci kabine bez wywietrznika dachowego?

Odpowiedz na pytanie 13:
Zamawiajacy dopuszcza kabing bez wywietrznika dachowego.

Pytanie 14:

Czy Zamawiajacy dopusci db. zabudowy wynoszaca max. 6400 mm. Biorac pod uwage podwozie
wyposazone w kabing sypialna o rozstawie osi 5000 mm, konieczno$é zamontowania windy zaladowczej
chowanej pod nadwozie oraz zachowanie odpowiednich proporcji i obcigzen jest to optymalna dl. zabudowy
dla tego pojazdu

Qdpowiedz na pytanie 14:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.
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Pytanie 15:

Prosz¢ o okreslenie klasy ADR tzn. rodzaju przewozonych towaréw celem odpowiedniego przygotowania
pojazdu i niezbednych dokumentéw. Jednoczeénie pragng zwrocié uwage, ze ,.Swiadectwo dopuszezenia
pojazdu do przewozu materialow niebezpiecznych” wydaje Transportowy Dozor Techniczny na wniosek
uzytkownika pojazdu. Zatem znajac klase¢ ADR przewozonych towaréw mozemy jedynie dostarczy¢
dokumenty niezbgdne do uzyskania w. w. $wiadectwa.

OdpowiedZ na pytanie 15:

Zamawiajacy dopuszeza dostarczenie w dniu dostawy zaSwiadczenia sporzadzonego przez okregows stacje
kontroli pojazdow, o ktdorym mowa w zalaczniku nr 7 do rozporzadzenia Ministra Transportu, Budownictwa i
Gospodarki Morskiej z dnia 26 czerwca 2012r. w sprawie zakresu i sposobu przeprowadzania badan
technicznych pojazdow oraz wzorow dokumentéw stosowanych przy tych badaniach (Dz. U. z 2012r. poz.
996zc zm.), potwierdzajace spelnienie dodatkowych wymagan technicznych, okreslonych w ADR
dotyczacych wyposazenia lub przystosowania pojazdu do przewozu towardow niebezpiecznych dla pojazdu
EX/1L.

Pytanie 16

Czy Zamawiajgcy dopusci zbiornik paliwa o pojemnosci 185 litrow?

OdpowiedZ na pytanie 16:

Zamawiajacy dopuszeza pojazd o pojemnosci zbiornika paliwa 185 litréw.

Pytanie 17

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na przedluzenie terminu dostawy pojazdu do 75 dni roboczych?

OdpowiedZ na pytanie 17:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ. .

Tres¢ udzielonych odpowiedzi nalezy traktowa¢ wigzgco dla Stron.
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